关于水行政许可技术报告
论证服务平台应用培训的公告
[bookmark: _Hlk113623136][bookmark: _GoBack]有关防洪影响评价、水资源论证、生产建设项目水土保持方案、水工程规划同意书报告编制单位：
[bookmark: _Hlk114746246]为了保障全市10月1日准时启用水行政许可技术报告论证服务平台，现决定举办平台操作培训，有关事项通知如下：
一、时间与地点：2022年9月28日（星期三）14：00开始，局信息调度指挥中心一楼报告厅。
二、培训内容：水行政许可技术报告编制单位操作手册、信息录入要求。
三、参加人员：请各有关水行政许可技术报告编制单位安排一名工作人员参加培训。
请各有关报告编制单位于9月27日12：00前报送参加人员。培训人员严格落实新冠肺炎疫情防控措施，准时参加。
联系人：韩建坤  电话：68250490（13701415041）
报名邮箱：zfc@sw.suzhou.gov.cn
附件：会议报名回执
苏州市水务局
2022年9月22日

附件：
会议报名回执
	序号
	单  位
	姓  名
	联系电话

2